
Soini - samanlainen takinkääntäjä kuin muut poliitikot  
  

Atomihelvetti on irti Fukushimassa ja atomivoimakeskustelua käydään myös Suomessa. Ilmenee, 

että Timo Soini kuuluu samaan joukkoon kuin mm Matti Vanhanen, Mauri Pekkarinen, Mari 

Kiviniemi ja Paula Lehtomäki, joiden ministerisalkun havittelu teki heistä säälittäviä takinkääntäjiä. 

Vihreiden mukanaolo hallituksessa, joka suhtautuu myönteisesti uusien reaktoreiden rakentamiseen 

sekä uraanin louhintaan edustaa myös traagista takinkääntöä.  

Timo Soini kuuluu nyt samaan joukkoon. Eri kanslaisryhmät, kotimaiset ja ulkomaiset, ovat 

useasti vierailleet eduskunnassa vetoamassa eduskuntaryhmiin atomivoimasta luopumisen puolesta. 

Soini on silloin suhtautunut myönteisesti vaatimuksiin. Nyt kun ministeripaikka häämöttää, mies 

muuttaa mieltään. Timo Soini, joka pitää itseään suomalaisten etujen valvojana, puhuu työpaikkojen 

ylläpitämisestä. Jos Soini todella olisi Suomen kansalaisten taloudellisten ja yhteiskunnallisten 

etujen puolestapuhuja hänen tulisi vaatia atomivoimasta luopumista. OL 3:n kustannukset ovat jo 

riistäytyneet käsistä, tekniset ongelmat saattavat koitua kohtalokkaiksi. 5 miljardin sijoittaminen 

uusiutuvaan energiaan olisi arvostetun fyysikon ja Aalto-yliopiston professorin Peter Lundin 

mukaan riittänyt aikaansamaan OL 3:n kaltaisen tehon luoden samalla runsaasti pysyviä 

työpaikkoja ympäri maata.  

Soini sulkee myös silmänsä siltä, että atomivoimateollisuus siirtää huomattavan osan 

kuluistaan veronmaksajille. Suuronnettuuden kulut ja kärsimykset jäävät kansalaisten harteille jopa 

pitkälle tulevaisuuteen. Suomessa luullaan korkea-aktiivisen jätteen hautaamisen peruskallioon 

Ruotsin SKB:n ja Suomen Posivan kehittelemän mallin mukaan olevan turvallinen ratkaisu. 

Ruotsissa keskustelu käy kuumana kuparikapseleiden korroosiosta ja bentoniittisaven laadusta. 

Kuninkaallisen Teknisen Korkeakoulun tutkijat kritisoivat ankarasti suunnitelmia ja ovat nyt 

saaneet tukea Ruotsin säteilyviranomaisten (SSM) USA:sta tilatusta raportista.  

Useat mielipidemittaukset ovat viime aikoina osoittaneet enemmistön suomalaisista 

suhtautuvan kielteisesti atomivoiman lisärakentamiseen. Soini ei tästä välitä. 

Vallanhalu on jälleen kerran osoittautunut vahvemmaksi kuin kansalaisten etujen ajaminen. 
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